

رئیس‌جمهور: مسکن و اجاره مسکن بالاترین سهم را در سبد خانواده دارد

آیتا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در آیین واگذاری بیش از یکمدهزار واحد مسکونی در سراسر کشور با گرامیداشت هفته دولت و یاد و نام شهیدان باهنر و رجایی گفت: هفته دولت طبیعتاً باید عملکردها و اقدامات دولت به مردم عزیز گزارش شود و از طرفی نگاه‌های که مردم نسبت به دولت دارند و توقعات و انتظاراتی که از دولت و دولت‌مردان دارند بتواند جامعه عمل ببوشاند. آیتا... رئیسی گفت: از نیازهای جدی کشور و مردم در شهر و روستا مسکن است. از ابتدای دولت تأکید کردیم که مسئله...



مناقشه جهت تعیین مشاور تفکیک و تغییر کاربری

مؤسسه‌های اقتصادی در نظر دارد جهت انجام خدمات تغییر کاربری و تفکیک چندین قطعه زمین در شهرستان شیراز نسبت به انتخاب مشاور اقدام نماید. واجدین شرایط (اشخاص حقیقی یا حقوقی) جهت کسب اطلاعات بیشتر، اعلام خدمات و مبالغ پیشنهادی خود می‌توانند از تاریخ آگهی تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴/۰۶/۱۴۰۲ به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

شیراز - خیابان خلیلی - نبش کوچه ۸

شماره تماس: ۳۶۲۶۱۸۸۸ - ۳۶۲۷۹۳۹۴ - ۰۷۱ (داخلی ۷۹۴۰-۷۹۴۲)

نجمه قنبری

N.ghanbari@sobhannews.ir

توصیه متفاوت از تجویز

گروهی از دانشجویان در این مرز بوم در حال تحصیل هستند که معمولی نیستند. این گروه از دانشجویان که دوره تحصیل آنها بیش از دانشجویان در سایر رشته نیز می‌باشد، جامعه‌های هستند که زحمات آنها توسط هم خانواده‌های خود و بعد مردم آنچنان که باید شناخته شده نیست. آنها از دیرباز دائماً از سوی خانواده خود و مردم در حال مقایسه هستند و محصولات و دستاوردهای آنان با موارد مشابه دائماً در حال قیاس است. از داروسازان صحبت می‌کنیم و دیدی که پزشکان و مردم نسبت به آنها دارند. کفایت یک بار گذرمان به مطب پزشکان افتاده باشد، نوع دردش مهم نیست از سرماخوردگی گرفته تا ... در هر صورت توصیه پزشک با تجویز آن متفاوت است.



می‌نویسند اما یک چیز دیگر می‌گویند. اینکه پزشکان ایرانی در هر صورت علی‌رغم تجویز داروهای ایرانی اما توصیه می‌کنند از داروهای خارجی استفاده کنیم قطعاً دلایل خودشان را دارند و بی‌ربط به دیر وارد شدن و پیشرفت کند این صنعت در طی سالیان دور بوده است اما به هر سختی ایران جایگاه خود را یافته است و الان نوبت آن است که ابتدا توسط خانواده خود یعنی پزشکان و بعد توسط مردم جایگاه آن شناخته شود و باور به دستاوردهای آنها را در خود پرورش دهند.

به هر روی پنجم شهریورماه، روزی آشنا و مهم برای فعالان حوزه داروسازی است. از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان تا تولیدکنندگان و صاحبان داروخانه‌ها، همه زارروز محمد زکریاری رازی را روز خودشان و روز داروسازی می‌شناسند. با توجه به نگاه ویژه خانواده‌ها و جامعه به رشته‌های پزشکی و داروسازی، تعداد افرادی که با این روز و این عنوان مرتبطاند، در سال‌های اخیر افزایش چشم‌گیری داشته و همچنان رو به ازدیاد است. اکثر کسانی که داروسازی را رشته دانشگاهی انتخاب می‌کنند، موفقیت شخصی آینده خود را حضور در داروخانه‌ها می‌بینند؛ اما با توجه به ارقام، به خصوص تراکم داروخانه‌ها در شهرهای بزرگ، شانس موفقیت در این زمینه کمتر می‌شود. در کتا همه اینها باید تکرری برای به وجود آمدن اعتماد در مورد این قشر کرد.



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان فارس پاسخ می‌دهد:

۱۰ درصد رتبه‌های دو
رقمی کنکور متعلق به
استان فارس است

صفحه ۳

آمار واقعی اما ناخوشایند

سال‌هاست که برای بحرانی نشان دادن عدم دریافت آموزش‌های صحیح قبل از ازدواج، ملاک‌های اشتباه یافتن شریک در زندگی مشترک، عدم توجه به تفاوت سطح فرهنگی و اقتصادی زوجین، اعلام می‌شود، اینکه اعلام شود در مقابل هر سه ازدواج یا ۴ ازدواج یک طلاق صورت می‌گیرد قطعاً نشان‌دهنده ضعف در آموزش‌ها است که منجر به انتخاب‌های اشتباه و بعد از آن عدم مهارت در زندگی است که باعث بروز تنش می‌گردد. هر چند که نباید نقش تورم و اقتصاد را بعضاً در بحران زندگی... صفحه ۳

شهردار شیراز خواستار شد:

اخذ مجوز احداث مسیر مترو
شهرک گلستان به صدرا
در سفر رئیس‌جمهور

صفحه ۳



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

خدمات دولت در سراسر استان گسترده شده است

شهردار منطقه دو:

تخلیفات شهری و ساختمانی در اسرع وقت شناسایی شود

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

افتتاح و کلنگ‌زنی ۹۳۶ پروژه گازرسانی

استاندار فارس:

قسمتی از فضای مجازی که در اختیار صدا و سیماست تقویت شود

بهره‌برداری از ۲ هزار و ۹۷۳ واحد مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در فارس به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور رئیس‌جمهور؛

شکل‌گیری اعتماد با نهضت ملی مسکن

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس:

طرح نهضت ملی مسکن و استقبال از این طرح
نشان از اعتماد مردم است

تسهیلات ویژه به روستاییان برای
مهاجرت معکوس

ادامه گفت: اهم فعالیت شرکت‌ها نوسازی بافت‌های فرسوده کلانشهر شیراز است و تجربه زیادی در این حوزه دارم و عمده فعالیت‌های شرکت ما در حوزه نوسازی بوده است. وی با بیان اینکه خود را مدتی نفر ایل احیای بافت‌های فرسوده شهر شیراز می‌داند، تصریح کرد: اولویت ما در ساخت و ساز استفاده از مصالح با کیفیت است که در مجتمع‌های زنجیره‌ای ساحل می‌توانید این کیفیت را مشاهده کنید، در بیشتر خیابان‌های بافت فرسوده مانند خیابان‌های نادر، وصال، فخرآباد، سه راه بهار و غیره می‌توانید این پروژه‌های نوسازی را ببینید. کشت روز با بیان اینکه این پروژه که در خیابان فخر آباد به بهره‌برداری رسید از تجمیع پنج خانه قدیمی فرسوده ساخته شده است، افزود: زمین این پروژه حدود یک هزار و ۷۲۰ مترمربع بوده است که اکنون در قالب ۶ هزار مترمربع زیربنا در هفت سقف شامل زیرزمین، همکف و پنج طبقه و ۳۱ واحد به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت ساختمانی برج‌سازان ساحل شهر راز خاطر نشان کرد: این پروژه با تخریب پنج پلاک قدیمی با قدمت بالای ۷۰ سال ساخته شده است و ۳۱ خانوار هم بدون هیچ هزینه‌ای صاحب مسکن شدند. وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۷۰۰ خانوار از طریق حدود ۳۵ پروژه نوسازی صاحب خانه شدند، ادامه داد: در جوار این پروژه، چندین پروژه دیگر نیز در دست اقدام است، در خیابان‌های شهید خراف، نادر، فلکه نادر نیز پروژه‌های دیگری طراحی شده که در حال پیگیری برای ساخت آنها هستیم، این چنین پروژه‌ها برای مالکان بسیار به صرفه است چرا که آورده آنها فقط زمین است و هزینه دیگری به آنها تحمیل نمی‌شود، همچنین این نوسازی‌ها علاوه بر زیباسازی شهر، خدمات‌رسانی در شرایط بحرانی توسط دستگاه‌های خدمات‌رسان مانند اورژانس و آتش‌نشانی نیز بهبود خواهد یافت.

توجه به اینکه در حال حاضر مشکل زمین مرتفع شده است، پروژه‌های نهضت ملی مسکن به مرحله اجرا رسیده است.

طرح نهضت ملی مسکن و استقبال از این طرح نشان از اعتماد مردم است

مدیرکل راه و شهرسازی فارس همراهی مردم و در طرح نهضت ملی مسکن و استقبال از این طرح را

استاندار فارس بیان کرد:

بروانه ساختمانی حدود ۴۰ هزار واحد صادر و فونداسیون برای ۳۵ هزار واحد اجرا شده است

شهرسازی استان فارس با بیان اینکه همزمان با کل کشور در استان فارس نیز تعداد ۲ هزار ۹۷۳ واحد در بخش بافت فرسوده، نهضت ملی مسکن در ادامه هم‌زمان با مسکن روستایی به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: ۱۴۸ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن در مرحله نهایی تأیید شدند که ۷۵ هزار نفر از شهر شیراز متقاضی هستند، که برای ۲۵ هزار نفر از متقاضیان شهر شیراز زمین تأمین شده و زمین مورد نیاز ۵۰ هزار مترمربع باقیمانده در شرف تأیید است. وی ادامه داد: برای ۹۱ هزار متقاضیان در سایر شهرها، زمین مورد نیاز تأمین شده و مشکلات این بخش مرتفع شده است، این زمین‌ها در اختیار مردم با سازنده‌ها قرار گرفته است، در برخی از شهرهای کوچک زمین در اختیار خود مردم قرار گرفته تا به صورت یک طبقه و دو طبقه ساخت را شروع کنند، در شهرهایی که زمین کم بوده پروژه‌ها به صورت چهار طبقه طراحی شدند و زمین در اختیار پیمانکار مربوطه قرار گرفته تا ساخت و ساز را شروع



